1

新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限
公司(「香港交易所」)對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確
表示,概不對本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

SIIC ENVIRONMENT HOLDINGS LTD

上海實業環境控股有限公司*

（在新加坡共和國註冊成立的有限公司）

（香港股份代號﹕807）

（新加坡股份代號﹕BHK）

自願性公告

向上海證券交易所申請在中國面向專業投資者

公開發行公司債券並擬在上海證券交易所上市

此公司乃上海實業環境控股有限公司按自願性質發出。

上海實業環境控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此將本公司最新

的發展提供予本公司股東(「股東」)。

董事會欣然宣佈，本公司已向上海證券交易所（「上交所」）申請在中華人民共和國（「中

國」）面向專業投資者公開發行公司債券（「該公司債」）並申請計劃於上交所上市（「該申

請」）。

與 上 述 的 發 行 該 公 司 債 有 關 的 募 集 說 明 書 已 於 上 交 所 網 站

(http://bond.sse.com.cn/bridge/home/)披露。該公司債發行與否取決於有關申請須待（其中

包括）取得相關監管部門的批准及視乎市場狀況。因此，本公司不能確保該公司債的公開發售

和上市。

本公司將於適當時候刊發進一步公告以告知本公司股東最新消息。

http://bond.sse.com.cn/bridge/home/

2

此公告及其內容並非本公司現時或將來的業績或前景的指標。股東及本公司潛在投資者於買賣

本公司股份時請審慎行事；如有疑問請徵詢各自的股票經紀、銀行經理、律師、會計師或其他

專業顧問的獨立意見。

承董事會命

上海實業環境控股有限公司

執行董事

徐曉冰先生

香港和新加坡,2020年 9月 30日

於本公告日期，非執行董事長為周軍先生；執行董事為馮駿先生、徐曉冰先生、陽建偉先生、

黃漢光先生及趙友民先生；及獨立非執行董事為楊木光先生、安紅軍先生及鍾銘先生。

* 謹供識別